

ROMANIA - MINISTERUL SANATATII SI PROTECTIEI CONSUMATORILOR
INSTITUTUL NATIONAL DE SALUBRITATE
S.C. 3

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Nr. 7669

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

16 Luna 04 Anul 2020
GEMA

Nr. de inmatriculare R.C./anul:

Adresa:

Contul:

Banca:

banca:

Factura

Seria: APS

Nr. 04431

Data: 15/07/20



TVA: 19%

Se achita cu: *OP*

chitanta nr.

CONTRACT NR. SP84/11.06.2020

Nr.	Produce/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
1	BATERIE LAVOAR	3018942	BUC	5	140.000	700.00	133.00
2	BUTUC	10-1552	BUC	5	60.000	300.00	57.00
3	LACAT	L38	BUC	20	38.000	760.00	144.40
4	MANER USA ALUMINIU	PX	BUC	5	40.000	200.00	38.00
5	RULETA 10 M	612135	BUC	4	25.000	100.00	19.00
6	TRUSA DE SCULE 216 PIESE	YT-3884	BUC	1	490.000	490.00	93.10
7	TUB SILICON	349697	BUC	50	15.000	750.00	142.50
8	PISTOL APLICARE SILICON	38002	BUC	4	30.000	120.00	22.80
9	ADEZIV TIP POXIPOL	124	BUC	10	12.000	120.00	22.80
10	ARZATOR	231	BUC	1	80.000	80.00	15.20
11	BALAMALE	401140	BUC	100	9.000	900.00	171.00
12	BANDA MATISAT	M40	BUC	5	25.000	125.00	23.75
13	BAROS	230014	BUC	2	210.000	420.00	79.80
14	BROASCA USA CU BUTUC	2085	BUC	5	155.000	775.00	147.25
15	BURGHIU METAL HSS-CO 6 MM	780611	BUC	50	8.000	400.00	76.00
16	BURGHIU METAL HSS-CO 8 MM	780635	BUC	50	14.000	700.00	133.00
17	BURGHIU METAL HSS-CO 12 MM	780683	BUC	80	33.000	2,640.00	501.60
18	CAMERA ROATA ROABA	DEE090	BUC	2	28.000	56.00	10.64
19	CANCIOC	329929	BUC	5	20.000	100.00	19.00
20	CAROTA	99985219	BUC	1	50.000	50.00	9.50
21	CHEI DE IMPACT	YT-1074	BUC	2	45.000	90.00	17.10
22	CLESTE REGLABIL	70529	BUC	3	140.000	420.00	79.80
23	DALTA DE MANA	99978426	BUC	2	13.000	26.00	4.94
24	DALTA SDS	57H558	BUC	3	40.000	120.00	22.80
25	DISC PERIE SARMA	99974614	BUC	5	19.000	95.00	18.05
26	DISC SLEFUIT LAMELAR	0127	BUC	5	95.000	475.00	90.25
27	ECHER 90 GRADE AL	734100	BUC	2	50.000	100.00	19.00
28	ELECTROZI SUPERTIT 2.5	678407	Kg	540	17.778	9,600.00	1,824.00
29	ELECTROZI BAZICI 2.5	674629	Kg	135	15.000	2,025.00	384.75
30	ELECTROZI BAZICI 3.25	E7018	BUC	135	14.444	1,950.00	370.50
31	FLEX BOSCH GWS 750-125 MM	0601394121	BUC	1	274.000	274.00	52.06
32	FLEX BOSCH GWS 24-230 JH MM	0601884M03	BUC	1	529.000	529.00	100.51
33	LACATE MARI	23250	BUC	10	30.000	300.00	57.00
34	LACATE MICI	23232	BUC	10	15.000	150.00	28.50
Subtotal:					25,940.00	4,928.60	

*Bun de plata
cu bun de plata
Bun de plata
Bun de plata*

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Factura

Seria: APS

Nr. 04431

Data: 15/07/20



TVA: 19%

Se achita cu:

chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
35	LANT SUDAT CU ZALE	4011	Metri lini	20	6.000	120.00	22.80
36	MISTRIE	2193	BUC	5	9.000	45.00	8.55
37	NIVELA CU MAGNET	610729	BUC	10	200.000	2,000.00	380.00
38	PANZE FLEX METAL 230 MM	2608600225	BUC	700	5.000	3,500.00	665.00
39	PATENT	17126	BUC	5	65.000	325.00	61.75
40	PENSULA	284	BUC	2	4.000	8.00	1.52
41	PENSULA	260	BUC	2	10.000	20.00	3.80
42	PERIE SARMA	253244	BUC	5	8.000	40.00	7.60
43	PIULITA M8 CU AUTOBLOCAJ	M8	BUC	2,680	0.190	509.20	96.75
44	PIULITA M12 CU AUTOBLOCAJ	M12	BUC	4,500	0.500	2,250.00	427.50
45	PIULITA M16 CU AUTOBLOCAJ	M16	BUC	320	0.950	304.00	57.76
46	PIULITE 6MM	M6P	BUC	2,000	0.060	120.00	22.80
47	POMPA SCOS ULEI	47276	BUC	1	115.000	115.00	21.85
48	PRELATA	221	BUC	5	118.000	590.00	112.10
49	RANGA OTEL	1036569	BUC	2	80.000	160.00	30.40
50	ROABA TUFIX	PE100	BUC	1	600.000	600.00	114.00
51	RULETA 5 M	TMT126351	BUC	4	20.000	80.00	15.20
52	SAIBA M12 PLATA	SM12	BUC	1,900	0.150	285.00	54.15
53	SET BITURI 100 PIESE	754000	BUC	2	180.000	360.00	68.40
54	SET CAPETE SURUB. SI TUBULARE	2607017164	BUC	2	110.000	220.00	41.80
55	SET CHEI FIXE CU CLICHET	THT102RK086	BUC	1	130.000	130.00	24.70
56	SET IMBUS	YT-0509	BUC	2	18.000	36.00	6.84
57	SET LETCON + COSITOR	6427	BUC	1	315.000	315.00	59.85
58	SMIRGHEL BANDA GR 80 ROLA 50 PE 80		Metri lini	100	3.300	330.00	62.70
59	SPACLU	600	BUC	5	9.000	45.00	8.55
60	SUPORT SMIRGHEL	499902	BUC	2	12.000	24.00	4.56
61	SURUB M12X30 CAP TORBANT	M12X30	BUC	1,900	0.850	1,615.00	306.85
62	SURUB M8X40 CAP HEXAGONAL	M8X40	BUC	2,630	0.450	1,183.50	224.86
63	SURUB M12X40 CAP HEXAGONAL	M12X40	BUC	630	0.830	522.90	99.35
64	SURUB M16X70 CAP HEXAGONAL	M16X70	BUC	320	2.500	800.00	152.00
65	SURUB AUTOFILETANT 25 MM	S25	BUC	1,500	0.030	45.00	8.55
66	SURUB AUTOFILETANT 35 MM	S35	BUC	1,500	0.040	60.00	11.40
67	SURUB AUTOFORANT CAP SAIBA 4 SA		BUC	2,500	0.096	240.00	45.60
68	SURUB AUTOFORANT CAP SAIBA 4 SA		BUC	5,000	0.050	250.00	47.50
Subtotal:					43,187.60	8,205.64	

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Comparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Factura

Seria: APS

Nr. 04431

Data: 15/07/20



TVA: 19%

Se achita cu:

chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
69	SURUB AUTOFORANT CAP SAIBA 3 SA		BUC	5,000	0.030	150.00	28.50
70	SURUB CAP HEXAGONAL M8X40 O SHEX		BUC	20	0.400	8.00	1.52
71	SURUB CAP HEXAGONAL M12X50 SHEX1010		BUC	2,000	1.750	3,500.00	665.00
72	SURUB CAP HEXAGONAL M6X60 SHEX660		BUC	5,000	0.260	1,300.00	247.00
73	SURUBELNITA TIP STEA	611706	BUC	5	22.000	110.00	20.90
74	SURUBELNITA DREAPTA	1027785	BUC	5	28.000	140.00	26.60
75	TARNACOP	7012065	BUC	1	35.000	35.00	6.65
76	TIJA MELC	35123	BUC	2	20.000	40.00	7.60
77	TOPOR	32926	BUC	1	100.000	100.00	19.00
78	TRAFALLET	7007394	BUC	2	14.000	28.00	5.32
79	VINCLU DE IMBINARE	1020704	BUC	50	3.000	150.00	28.50
80	VINCLU MAGNETIC	54049	BUC	2	25.000	50.00	9.50
81	BORMASINA PERCUTIE GSB 20-2	060117B400	BUC	1	895.000	895.00	170.05
82	FOARFECA DE FORTA	1843	BUC	4	240.000	960.00	182.40
83	BANDA ZIMTATA	73895	BUC	20	15.000	300.00	57.00
84	TRUSA TUBULARE	THT421441	BUC	1	190.000	190.00	36.10
85	ANTRENOR CU CLICHET 1/4	YT-0730	BUC	10	29.000	290.00	55.10
86	BORMASINA AUTOFILET CU ACC G	06019G8000	BUC	10	365.000	3,650.00	693.50
87	CHEIE CU LANT	70235	BUC	2	220.000	440.00	83.60
88	CHEIE TUBULARA 13 MM	G13013	BUC	15	3.000	45.00	8.55
89	CHINGA DE FIXARE CU CLICHET	PK10M	BUC	10	75.000	750.00	142.50
90	CIOCAN ROTOP. CU ACUM GBH 18	0611911024	BUC	1	1,650.000	1,650.00	313.50
91	CLESTE PAPAGAL	8701180	BUC	10	135.000	1,350.00	256.50
92	CONEXPAND CU CARLIG 14X50	1450	BUC	300	7.500	2,250.00	427.50
93	Cutter cu 3 rezerve	616853	BUC	50	12.000	600.00	114.00
94	DIBLU DE BETON CU SURUB	5160	BUC	500	0.900	450.00	85.50
95	DISC DIAMANTAT BETON 230 MM	2608602200	BUC	3	135.000	405.00	76.95
96	DISC POLIZOR 230X3	2608600324	BUC	120	4.500	540.00	102.60
97	DISC TAIERE METAL 125*1.6	2608600219	BUC	20	2.700	54.00	10.26
98	FOARFECA METAL PTR TAIAT TEA	52030	BUC	2	290.000	580.00	110.20
99	ISOLIER BAND	10500869	BUC	300	2.500	750.00	142.50
100	LACAT DE EXTERIOR	719	BUC	10	30.000	300.00	57.00
101	GT-RT	6070095	BUC	50	25.000	1,250.00	237.50
102	PANZE FERASTRUU SABIE	2608654406	BUC	10	28.000	280.00	53.20
Subtotal:						66,777.60	12,687.74

Furnizor: **A.P.S. EXPERT SERVICE SRL**Cumparator: **DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3****Factura**Seria: **APS**Nr. **04431**

Data: 15/07/20

TVA: **19%**

Se achita cu:

chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
103	POMPA SUBMERSIBILA APE MURD	8668	BUC	1	250.000	250.00	47.50
104	ROABA	LIMEX	BUC	20	145.000	2,900.00	551.00
105	FOARFECA PLASTIC TAIAT TEAVA	52010	BUC	10	250.000	2,500.00	475.00
106	SET 12 BURGHIE BETON SDS PLUS	780000	BUC	2	315.000	630.00	119.70
107	SET BURGHIE METAL (19-25 BUC)	780698	BUC	2	225.000	450.00	85.50
108	SET COLIERE PLASTIC (100 BUC)	59131	BUC	20	20.000	400.00	76.00
109	SET FREZE PLATE PENTRU LEMN YT-3258	YT-3258	BUC	4	155.000	620.00	117.80
110	SPRAY DEGRIPANT 400 ML	MOS2	BUC	5	20.000	100.00	19.00
111	SPRAY UNGERE 400 ML	WD-40	BUC	5	29.000	145.00	27.55
112	SURUBELNITA REGLAT ASPERSOR	5005	BUC	100	24.000	2,400.00	456.00
113	SURUBURI AUTOFILETANTE 3.5 M SA35	SA35	BUC	5,000	0.050	250.00	47.50
114	APARAT SUDURA TIP INVERTER	7711000160	BUC	1	1,350.000	1,350.00	256.50
115	CIOCAN 1 KG	19010	BUC	4	30.000	120.00	22.80
116	POLIZOR UNGH. GWS 750-125 S	0601394121	BUC	1	274.000	274.00	52.06
117	POMPA GRESAT(DECALIMETRU)	YT-07043	BUC	3	85.000	255.00	48.45
118	ROLA ELECTRICA	1037134	BUC	1	270.000	270.00	51.30
119	SET EXTRACTOR RULMENTI	342810	BUC	1	180.000	180.00	34.20
120	TRUSA CHEI COMBINATE -25 BUC	B-1196	BUC	1	190.000	190.00	36.10
121	TRUSA CHEI TUBULARE	YT-12681	BUC	1	260.000	260.00	49.40
122	TRUSA CLESTI SIGURANTE	SGR	BUC	1	220.000	220.00	41.80
123	TRUSA SURUBELNITE	1153	BUC	2	250.000	500.00	95.00
124	MULTIMETRU DIGITAL	7466	BUC	2	70.000	140.00	26.60
125	CHEIE CU REDUCTOR	BK81	BUC	2	240.000	480.00	91.20
126	CIOCAN 5 KG	230100	BUC	4	112.000	448.00	85.12
127	CIOCAN 2 KG	19020	BUC	6	48.000	288.00	54.72
128	COLIER PLASTIC PUNGA 100 BUC	73906	BUC	10	15.000	150.00	28.50
129	DISC SLEFUIRE METAL 230X6	2608600228	BUC	100	10.000	1,000.00	190.00
130	ELECTROD CARBUNE	56001	BUC	50	5.000	250.00	47.50
131	ELECTROZI BAZICI 1.6 MM	OK48	Kg	90	95.556	8,600.00	1,634.00
132	ELECTROZI SUPERTIT 1.6 MM	678411	Kg	90	14.444	1,300.00	247.00
133	ELECTROZI BAZICI 2 MM	674628	Kg	90	18.889	1,700.00	323.00
134	ELECTROZI SUPERTIT 2 MM	678412	Kg	45	18.889	850.00	161.50
135	ELECTROZI SUPERTIT 4 MM	E6013	BUC	45	15.000	675.00	128.25
136	ELECTROZI SUDURA ALUMINIU	E4043	BUC	100	4.000	400.00	76.00
Subtotal:						97,322.60	18,491.29

Furnizor: **A.P.S. EXPERT SERVICE SRL**Cumparator: **DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3****Factura**Seria: **APS**Nr. **04431**

Data: 15/07/20

TVA: **19%**

Se achita cu:

chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
137	ELECTROZI SUDURA INOX	ASP316	BUC	50	4.000	200.00	38.00
138	MASINA GAURIT CU COLOANA PBD0603B07000		BUC	1	1,250.000	1,250.00	237.50
139	MENGHINA/220	621570	BUC	3	1,700.000	5,100.00	969.00
140	PIULITA 10 MM	ZN10	BUC	700	0.200	140.00	26.60
141	PIULITA 6 MM	ZN6	BUC	700	0.100	70.00	13.30
142	PIULITA 12 MM	ZN12	BUC	700	0.300	210.00	39.90
143	SAIBA ZN10X50	ZN10X50	BUC	700	0.300	210.00	39.90
144	SAIBA ZN12X50	ZN12X50	BUC	700	0.430	301.00	57.19
145	SAIBA ZN 6X50	ZN6X30	BUC	700	0.080	56.00	10.64
146	SAIBA GROVER ZN10	SZN10	BUC	700	0.050	35.00	6.65
147	SAIBA GROVER ZN11	SZN11	BUC	700	0.075	52.50	9.98
148	SAIBA GROVER ZN12	SZN12	BUC	700	0.120	84.00	15.96
149	SAIBA GROVER ZN13	SZN13	BUC	700	0.140	98.00	18.62
150	SET BURGHIE HSS CO 1-10 MM	780001	BUC	50	18.000	900.00	171.00
151	SET BURGHIE HSS CO 12-20 MM	780002	BUC	10	730.000	7,300.00	1,387.00
152	SURUB M10X50	M10X50	BUC	700	0.820	574.00	109.06
153	SURUB M12X100	M12X100	BUC	700	1.800	1,260.00	239.40
154	SURUB M6X30	M6X30	BUC	700	0.170	119.00	22.61
155	SURUB M8X40	M8X40 ZN	BUC	700	0.450	315.00	59.85
156	FOARFECA TABLA	17170	BUC	7	85.000	595.00	113.05
157	MENGHINA/150	621567	BUC	1	1,350.000	1,350.00	256.50
158	DISC TAIERE LEMN 230	230	BUC	15	5.000	75.00	14.25

TERMEN DE PLATA : 30 ZILE

Tip factura :

Tip utilaj:

PREZENTA FACTURA TINE LOC DE CONTRACT FERM. IN CAZUL DEPASIRII SCADENTEI, PENALITATILE DE INTARZIERE SUNT DE 1 % PENTRU FIECARE ZI CALENDARISTICA DE INTARZIERE. MARFA NEACHITATA RAMANE IN PROPRIETATEA FURNIZORULUI

Semnatura si stampila furnizor	Date privind expeditia gaturur:.... Nr. nsport nr. a facut in prezenta noastra la data 20.....ora.....	Total, din care accize:	117,617.10	22,347.25
		Semnatura de primire:	Total de plata: 139,964.35 RON	